
 
ARMOR s.r.o. Dvořákova 23, 370 01 České Budějovice 

  

 

 

 

 

 

 

Vážení zákazníci, 

 

 

jak všichni víte, v současné době nejen naše země a naše odvětví čelí bezprecedentnímu 

nárůstu cen. Nejedná se jen o nárůst cen energií, ale i cen přepravy, surovin, technologií a 

dalších komodit. 

 

Přes veškerou snahu o racionalizaci našich vlastních procesů a výrobních nákladů, Armor již 

není schopen absorbovat všechny tyto zvýšené náklady a je nucen učinit následující opatření: 

 

Od 1. února 2022 zvyšuje ceny všech produktů značek Armor, OWA a WeCare o 5%. 

  

Od stejného data rovněž zvyšuje poplatek za přepravné a balné na 7,- €. Výše 

objednávky, od které není přepravné a balné účtováno je 250,- €. Týká se objednávek zboží 

značek Armor, OWA, WeCare, 3DW, More a Inkanto. U dodávek zboží jiných značek, 

zvláště tzv. OEM, je přepravné účtováno vždy. 

 

Pevně věřím, že i přes toto nepopulární opatření nám zůstanete věrni, a že stejně tak, jak 

doposud zvládáme nástrahy Covidu, zvládneme společně i tuto nepříjemnou situaci. 

 

 

Děkuji Vám za pochopení a dosavadní (věřím i budoucí) přízeň 

 

 

 

 

 

 

 

 

Michal Med 

jednatel 

Armor s.r.o. 

              


